勐 海 县 教 育 局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
关于转发西双版纳州教育局关于开展学校体育工作督导检查的通知
全县各中小学：

现将《西双版纳州教育局关于开展学校体育工作督导检查的通知》转发给你们，请全县各中小学根据文件精神及要求，并对照相关文件精神，认真做好学校体育工作的自检自查工作，迎接州教育局督导组的督导检查。

联 系 人:曾长林

附件：西双版纳州教育局关于开展学校体育工作督导检

查的通知

                              勐海县教育局

                        2017年11月17日
附件：

[image: image2.jpg]20174 12 A4 HAXRKS B EFHREHER; 1285
HTFFE6 HARBRERLN; 12 ATHES HATHIEEL,
B AR B

=, BERERR

dk: ZMF MEFREEK

BB HTE MEFREILLET
FME WIRAMNE —FFEREA R R
B A FRWE-PEEKK
AR (W) %FRAERILEF LA

M., HAb=m

(=) RKBEFRES WA R SEBNEE RHAM, &
3 2 e 1B R AR A

(=) &5 (W) B AR 4 %ET 11 A 27 HATHRM
HHEREBBER,

B E A: Bk

B A WIE: 13887939851

B 45: 923435933@qq.com

[image: image1.jpg]Eﬁﬁjmﬁﬁs IJJEJE l)le 9@6 DgG 6\3896 D0 WO EG DJ 9% SD

VUil 44 1 1 B IR N 3R R

PORURIAINEL T e TP AR & LA
B S AR

A8 (W) #HFER, NEFAE:

ARMEE ( THAHE T X T RAMKT RARIMOE
BRI (ZHME (2015) 34 ) ( ZRAHFITE 6 311
R0 K A e KR A A AR I R R A 52 R UL Y )
(=% (2015]) 22 B)XtEHhdh, WL iR FREH T,
kR RF S ERE R, REFDFFEHOEIE, %
B, WAREXFRMITEE I, NHFTRESRES
a3k KB FRI RFREET T FHhE.

—. BERERE

BEHNEA . FRHERES. KTREE. KREF
Bt RERRF RGN FREHT ERE ST RN,
B R F AR R EI R E R TR FREE TS %%
SR, REHTREELHRE,

—. BEBRERE